
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IQBAL MASIH 

Via Forlanini, 32 - Trieste 34139 

                   email: tsic80200n@istruzione.it - P.E.C.: tsic80200n@pec.istruzione.it 

  

Protocollo e data della segnatura                  

Codice CUP: I94D24001880007 

Oggetto: Decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature dell’AVVISO per 

la selezione di un Docente esperto e di un Tutor per il Modulo ItaliAMO Scuola COLLODI - progetto 

ESO4.6.A1.B-FSEPN-FR-2024-33 SCUOLA PLUS 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   il Decreto del Ministero dell'Istruzione e del merito 27 MAGGIO 2024, N. 102 “Fondi 

Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “FSE+, Agenda 
Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027” - Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 
Plus - Obiettivo specifico Obiettivi Specifici ESO4.6 - Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. Delibera n. 12 del 07/11/2024 e del Consiglio di Istituto n. 
Delibera n. 70 del 12/11/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto SCUOLA PLUS, protocollato con n. Prot. n. 165715 AOOGABMI.REGISTRO 
UFFICIALE.2024 del 15/11/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo SCUOLA PLUS 
– codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-FR-2024-33 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro 42.420,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 
2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. Prot. 1115 del 17/03/2025 relativa all’assunzione nel 

programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, che 
autorizza le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 
42.420,00; 

Visto     il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 207 del 20/01/2026; 
Visto  l’Avviso prot. 208 del 20/01/2026 per la selezione di un Docente esperto e di un Tutor per il 

Modulo ItaliAMO Scuola COLLODI - progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-FR-2024-33 SCUOLA PLUS; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 
Art. 1 Costituzione della Commissione 
 
1. È nominata, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di selezione prot. 208 dd 20/01/2026, la Commissione ai fini 
della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 
 

TSIC80200N - ADND30J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000351 - 28/01/2026 - VII - U

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO



 

 
 
 
 

 
2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, la 
Signora Rosaria Antonia Macaione. 
3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  
4. Verranno acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto 
di interessi dei singoli commissari.  
 
Articolo 2 Modalità di funzionamento 
 
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 
3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Sergio Cimarosti 
            (firma digitale) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presidente Sergio Cimarosti 

Componente Sonia Benvenuti 

Componente Rosaria Antonia Macaione 

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2026-01-28T18:55:40+0000
	SERGIO CIMAROSTI




